
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/314/17 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sędziszów Małopolski oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, w stosunku do kandydatów do 

klas  I  szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami tych szkół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 204 ust. 1 ustawy z dnia 14.12.2016r. Przepisy wprowadzające Prawo 

Oświatowe (Dz. U 2017r. poz.60) w zw. z art. 133 ust. 2,3 ustawy z dnia 14.12.2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

2017r. poz. 59) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala: 

§ 1. 1. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami tych szkół 

przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego uwzględniając następujące kryteria: 

1) rodzeństwo dziecka uczęszcza do tej szkoły - 20 punktów; 

2) miejsce pracy jednego lub obojga rodziców znajduje się w obwodzie szkoły - 10 punktów; 

3) w obwodzie szkoły dziecka zamieszkują krewni dziecka wspierający rodziców w zapewnieniu mu należytej 

opieki - 5 punktów. 

2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów z ust. 1 pkt 2 i 3 rodzice ucznia zobowiązani są złożyć 

oświadczenie o zatrudnieniu oraz oświadczenie o miejscu zamieszkania krewnych dziecka. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Młp. 

 

mgr Jerzy Kiebała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1646


		2017-04-21T12:26:17+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




